
News Release 

 

株式会社ポプラ 

2014 年7 月25 日 

 

「かつや広島石内バイパス店」オープンのお知らせ 
 

株式会社ポプラ（本社：広島県広島市、代表取締役社長：目黒真司）は、2014年3月14日にお知らせいたし

ました、アークランドサービス株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 臼井健一郎）とのフランチャイズ契約

に基づき、ポプラが運営する第１号店目となる「かつや広島石内バイパス店」を2014年7月25日（金）にオープ

ンいたしました。 

 

とんかつ専門店「かつや」は、お手頃な価格でありながら、高品質の豚肉をサクサクの食感に揚げたとんかつを

提供するチェーン店で、当社は今後のＣＶＳ展開を研究・促進する上で有効な事業であると考え、出店、運営の準

備を行ってまいりました。 

このたびオープンする「かつや広島石内バイパス店」では、店内での飲食のほか、持ち帰りの弁当や惣菜をお買

い求めいただけます。揚げたて、やわらかサクサクの“カツ”を、ぜひご賞味ください。 

7 月25 日から 7 月27 日までの 3 日間は開店記念として、ロースカツ定食をはじめとする 4 品を 500 円（税

込）で提供いたします。皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

尚、2 号店目として、「かつや山口吉敷店」 （山口県山口市） のオープンを予定しておりますので、併せてご愛

顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

ポプラでは、流通を通して地域のお客様の利便性向上に努めるために、コンビニエンスストアの展開はもとより、

様々な業態での出店を推進してまいります。 

 

【 店舗の概要 】 

店 舗 名  かつや広島石内バイパス店 

所 在 地  広島県広島市佐伯区利松２－２２－３８ 

電話番号  082-926-2006 

開店日時  2014 年7 月25 日（金曜日） ＡＭ10:30 

営業時間 
 10：30～25：00 （ラストオーダー 24：30）   

年中無休 

     ※7/25から7/27まではロースカツ定食、カツ丼、ソースカツ丼、カツカレーの4品のみの提供となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


